[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

	24.04.2019
	РЕШЕНИЕ
№196
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского района от 26.12.2016

№ 65 «Об утверждении составов постоянных

комиссий Собрания депутатов Цимлянского района»
На основании заявления Хухлаева С.Л., и в соответствии со статьями 1, 12 и 13 Регламента Собрания депутатов Цимлянского района, Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 26.12.2016 № 65 «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по экономической политике, предпринимательству и инвестициям (по экономической политике) и по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному комплексу (по промышленности и строительству) Собрания депутатов Цимлянского района Кузнецову Людмилу Николаевну.

1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по экономической политике, предпринимательству и инвестициям (по экономической политике) и по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному комплексу (по промышленности и строительству) Собрания депутатов Цимлянского района Хухлаева Сергея Леонидовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов Цимлянского района.
Председатель Собрания депутатов -

глава Цимлянского района

                                Л.П. Перфилова